Unde colligatur Christum mindis instituisse Joan. 20. materiam & formam Confirmationis, quam Penitentia. *ibid. n. 38.*

CONFIRMATIONIS MATERIA.

Materia est Christina. *p. 429. n. 40.*

Christina

Tet 2

INDEX RERUM.

- Chrismum dicit compositum ex oleo olivæ, & balsamo.**
Hujus compositionis meminit Fabianus, Innocent. III. & PP.
Perinde est sive sit balsamum orientale sive occidentale. *ibid. n. 41.*
Hæc mixtio est necessaria necessitate præcepti. An etiam Sacramenti probabilius affirmatur. *ibid. p. 430. n. 42.*
Sententia, quod materia sit oleum & balsamum, tum simul, tum disfunctivæ, sicut panis & vinum sunt materia Eucharistie, non eff. tuta. Satis refutatur ex perpetuo usu Ecclesie. *pag. 431. n. 45.*
- Caietanus cum alijs docet ad valorem sufficere oleum;**
& consequenter mixtionem balsami solum esse præcepti Ecclesiastici. *ibid. n. 46.*
- Dicastillo docet necessitatem præcepti divini.** *ibid. n. 47.*
Qui non bene fundatur, in eo quod satisfactio sit necessaria jure divino. *ibid. n. 47. & seq.*
- Diversimode loquitur Florent. de mixtione aquæ in Sacrificio & mixtione balsami in Confirmatione.** *p. 432. n. 51.*
- Argumentum Dicastilloni contra necessitatem balsami ad valorem.** *ibid. n. 52.*
- Aliud argumentum ejusdem.** *ibid.*
- Solvitur secundum argumentum.** *ibid. n. 53.*
- Solutio primi Argumenti.** *p. 433. n. 53.*
- Affertur contra Dicastilloni non aliunde posse colligi balsamum esse juris divini, quam quia est materia essentialis.** *p. 434. n. 56.*
- Objectio ex consecratione utriusque speciei.** Solvitur. *ibid. n. 57.*
- Uti etiam responso Innocentij III.** *ibid. n. 58.*
- Satisfactio alteri objectioni.** *ibid. n. 60.*
- Instancia desumpta ex iteratione Sacramenti, & ejus solutio.** *ibid.*
- In hac materia obsecrè loquitur Eugenius IV.** equidem non incongruè, ut ostenditur ex simili modo loquendi Leonis Papæ. *p. 435. n. 62.*
Et seq.
- Occurrit alicui instantia.** *ibid. n. 64.*
- Ratio Pontij pro essentiale balsami.** Responso ad illam pro adversarijs. *ibid. n. 65.*
- Ejusdem ratio ex veritate formæ, in qua ponitur Chrismum.** Responso adversariorum. *ibid. n. 66.*
Et seq.
- Sed non plenè satisfacit.** *p. 436. n. 68.*
- Neque ratio Pontij ex veritate formæ convincit.** Et ideo illâ non uitetur Auctor. *ibid.*
- Alia ratio ejusdem ex Trident. sed etiam inefficax.** *ibid. n. 69.*
- Inefficacia ostenditur tribus instantijs.** *ibid. n. 70.*
- Balsamum perijisse, probatur testimonio Plinij, sed male.** *p. 437. n. 71.*
- Etsi Plinius id habet, magis credendum Fabiano opusculum tradent.** *ibid. n. 72.*
- Mercatores subministrant verum balsamum.** Non sufficit adulterinum, ut probatur ex facto Episcoporum tempore Fabiani. Et instantia in aqua baptismali. Nec dispensavit Paulus III. aut Pius V. *ibid. n. 73.*
- Potest verum discerni ab adulterino; potest sufficere mixtum alijs liquoribus.** Etsi rarum, habet tamen Ecclesia sufficiens. *ibid. n. 74.*
- Congruentia miscendi Balsami oleo ex Scoto.** *p. 438. n. 75.*
- NECESSITAS BENEDICTIONIS EPISCOPALIS.**
- Benedictionem Chrismatis rident heretici, satis autem refutantur à Scriptura.** *p. 438. n. 76.*
- Quâ adoracione Ecclesia Chrisma adoret.** *ibid.*
- Benedictio Chrismatis probatur.** *ibid. n. 77.*
- Chrismata quotannis renovandum.** Valet tamen vetera. *ibid.*
- Benedictio est necessaria saltem ex præcepto.** Quid non ad valorem opinatur Paludani. Sed remedium contrarium ex sensu Ecclesie, eoque fabolidè probatur. *p. 439. n. 79. & seq.*
- Ecclesia non potest dispensare in benedictione Chrismatis.** Factum Gregor. XIII. collegit ex hoc recent. *ibid. n. 81.*
- Estius pro opinione Paludani sumit argumentum ex innocentio III. Sed perperam.** *p. 440. n. 82.*
- Objectio ex S. August.** Solvitur ex Concilia. Explicatur August. *ibid. n. 83.*
- Replyca ex Estio ducitur ad oppugnatum.** *ibid. n. 84.*
- Refutatur fundamentum Paludani.** *ibid. n. 85.*
- An benedictio sit pars, vel conditio essentiales matris?** *ibid. n. 86.*
- Hæc benedictio non est tantum quid Sacramentum, nec subjetat dispositionem Ecclesie. Subjetat unum benedictionis forma.** *ibid. n. 87.*
- Aliud est in matrimonio, ubi Ecclesia potest praferre conditiones essentiales.** *ibid. n. 87.*
- Instancia pro sententia Paludani ex materia ordinis.** Solvitur ex præ. *ibid. n. 88.*
- Solvitur secundum à signando disparitatem ex patensrum materialium.** *ibid. n. 89.*
- Necessitas benedictionis Chrismatis potius quam ipsa in Baptismo.** *p. 441. n. 90.*
- Non sufficit benedictio simplicis Sacerdoti.** *ibid. n. 91.*
Ex eo quod istud non solum illicitè, sed etiam invalidè considerarent simplices Sacerdoti. *ibid. n. 92.*
Ex eo quod Tolerantia prohibet Presbyteris id ultra facere; non sequitur antea faciisse. Similis productio Sylvestri Papæ & Concilij Beccarensis. *p. 442. n. 93.*
- Instancia ex Tolerano, & duplex responso.** *ibid. n. 94.*
- Meliùs instatur ex Braccarensi & S. Dionysio antagonista, ratiocinante benedictionem Chrismatis confirmationi Ecclesie. Quid ad hoc adversari.** *ibid. n. 95.*
- Argumentum ad idem ex D. Hieronymo & uia quamdam Ecclesiarum. Reprobatur.** *ibid. n. 96.*

CONFIRMATIONIS MATERIA PROXIMA.

- Materia proxima Confirmationis, cur usilio in fratre p. 443. n. 104.
- Quidam Græci docuerunt Chrismata certum sententium. *ibid. n. 105.*
- Quod unctio ad valorem debet fieri per modum crux non probatur efficaciter ex forma, sive illa Confirma te, sive communio. *ibid. n. 107. & seq.*
- Efficaciter probatur requiri ad valorem undique fons. *p. 447. n. 108.*

INDEX RERUM.

- Graeci adhibent alias adhuc unctiones.** *ibid.*
Et quod cum repetitione forma opinatur Pontius. Sed contrarium verius. *ibid. n. 110.*
Indubitum est solam Chrismationem frontis esse de necessitate Sacramenti. *ibid. n. 111.*
**Veritas ita censetur satis definita, si non verbo sicutem facto. Et doctrina Partum & Auctoritate. Forte est de fide. *p. 448. n. 112.*
Unctio debet fieri Pollice. Si tamen fiat alio digito, non erit grave. *ibid. n. 113.*
Seedu si medio instrumento. *ibid. n. 115.*
Confirmatur à simili. *p. 449. n. 116.*
Disparitas assignatur; sed rejicitur. *ibid. n. 117.*
Apostolos confirmasse per solam manuum impositionem sine Chrisein non satis ostenditur. *p. 454. n. 135.*
Satisfit rationibus in contrarium allatis. *ibid. n. 135. & seqq.*
Vox Chrismatio, & vox Manus impositionis non significant eadem. Quæ sit in significando diversitas. *p. 456. n. 142.*
Resuratur cuiusdam Auctoris discursus circa hoc. & varia argumenta solvuntur. *ibid. n. 143. & seqq.***
- CONFIRMATIONIS FORMA.**
Forma ordinaria totius Ecclesie latine usu est recepta. *p. 449. n. 118.*
Non tamen omnia ejus verba in specie requiruntur ad valorem. Unde non omnis variatio est mortalis. *ibid.*
Valida quoque est forma Graecorum. Signaculum doni &c. *ibid. n. 119.*
Unde confiter Graecos non fuisse usos formæ ordinariae. *p. 450. n. 120.*
Responsio aliquorum ad secundam Synodem rejicitur. *ibid. n. 121.*
Rejicitur alia responsio. *ibid. n. 122. & seqq.*
Forma graecorum æquivalens forma latinorum. *n. 124.*
Modus loquendi graecorum non est inusitatus latinis. *ibid. n. 125.*
Confirmatur ex forma quam referit Constantinus Magnus, *ibid. n. 126.*
Æquivalens formae latinorum hæc forma, Signet te Deum. *ibid. n. 127.*
In forma latinorum essentiale non est verbum indicativi modi, nec signo crucis, & Christmate salmis. *p. 452. n. 128.*
Concurrent rati ad effectum, si preferantur ante essentialia. *ibid.*
Ly Christmate non requiri probatur ex forma baptismi. *ibid.*
Responsio quedam impugnatur. *ibid. n. 129.*
Quid sentierendum de geminato verbo, signo & confirmo? sufficit alterutrum; nec refert quid non sine Synomina. *ibid. n. 130.*
Non est necessaria explicita SS. Trinitatis invocatio, licet requiratur in baptismo. *ibid. n. 131.*
Contra assertam sufficientiam illius formæ, confirmatio, obiectio. *p. 453. n. 132.*
Dicens illam sufficere non potest convinci. *ibid. n. 134.*
- EFFECTUS CONFIRMATIONIS.**
Confert hoc Sacramentum specialia auxilia gratia ad Christi fidem constanter